


BERITA ACARA PERKULIAHAN

Mesin Otomotif

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap 2023/2024

KAB601 KERJA PRAKTEK INDUSTRI 3

 8

2324063A

 1

Vuko Arief Tua Manurung

Lukyawan Pama Deprian

Nur Rofq Syuhada'

/

/

1.

2.

3.

No.
Pertemuan 

(Jadwal)

Materi Ajar 

(RPS)

Aktual 

Pertemuan

Aktual Materi 

Ajar
StatusGrup

Terverifikasi 

Mahasiswa

Senin, 26 Februari 

2024, 07:30 - 16:30

Melakukan kegiatan 

sesuai arahan 

pembimbing industri, 

Orientasi di lingkungan 

kerja

Senin, 26 Februari 

2024, 07:30 - 16:30

   ·Melakukan kegiatan 

sesuai arahan 

pembimbing industri

 1 -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 1



NILAI MATA KULIAH

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KAB601

 8

 1

Vuko Arief Tua Manurung

Lukyawan Pama Deprian

Nur Rofq Syuhada'

Mesin Otomotif

Genap

2324063A

KERJA PRAKTEK INDUSTRI 3

No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

1 0420210005 AMADEUS RENJIRO WANG AB 84.18

2 0420210006 ANDI SRI PERMADI A 86.48

3 0420210015 BAGUS DERMAWAN AB 78.14

4 0420210022 DHAFIN RULYAN ABRAR A 86.10

5 0420210023 DIKI RAMADHANI AB 80.37

6 0420210024 DODI IRAWAN A 87.53

7 0420210028 FAJAR KURNIANSYAH AB 79.83

8 0420210032 FATHIR FACHREZI BC 68.77

9 0420210035 ICHWAN IBRAHIMOVIC AB 84.17

10 0420210036 IGNATIUS ANANTYO NOTOWIDJOJO AB 79.50

11 0420210040 M. RAFLI ATHORIQ A 85.02

12 0420210043 MOHAMMAD IBNU JAFARUDIN AB 80.39

13 0420210044 MOHAMMAD ROBBY HARDANI AB 76.64

14 0420210049 MUHAMMAD DHIKA SAPUTRA AB 79.47

15 0420210056 SOVIAN REYHAN IVAN A 85.23

16 0420210059 MUHAMMAD RALF BAGHIZ ARYANSYAH AB 80.03

17 0420210062 MUKHAMAD ZAENI AFIF AB 76.44

18 0420210063 NAUFAL KHALIS AB 80.19

19 0420210070 RIO ELTRYANDI A 85.02

20 0420210072 SADAM HUSEIN AB 81.81

21 0420210077 THORIQ ALI PURNAMA AB 81.68

22 0420210081 WILDHAN SISWANTO AB 76.07

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 1



Mesin Otomotif

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas / Grup :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

Genap 2023/2024

KAB601

REKAP KEHADIRAN DOSEN

KERJA PRAKTEK INDUSTRI 3

 8

2324063A / -

 1

Vuko Arief Tua Manurung

PertemuanNo
Status

Kehadiran

Tanggal

Kehadiran

Waktu

Kehadiran

Senin, 26 Februari 2024

07:30 - 16:30

1 Hadir Senin, 26 Februari 2024 07:30 - 16:30

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 1



Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

PROSENTASE KEHADIRAN MATA KULIAH

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap

KERJA PRAKTEK INDUSTRI 3

2324063A

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KAB601

 8

 1

Vuko Arief Tua Manurung

Lukyawan Pama Deprian

Nur Rofq Syuhada'

Mesin Otomotif

No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0420210005 100%1 AMADEUS RENJIRO WANG

0420210006 100%2 ANDI SRI PERMADI

0420210015 100%3 BAGUS DERMAWAN

0420210022 100%4 DHAFIN RULYAN ABRAR

0420210023 100%5 DIKI RAMADHANI

0420210024 100%6 DODI IRAWAN

0420210028 100%7 FAJAR KURNIANSYAH

0420210032 100%8 FATHIR FACHREZI

0420210035 100%9 ICHWAN IBRAHIMOVIC

0420210036 100%10 IGNATIUS ANANTYO NOTOWIDJOJO

0420210040 100%11 M. RAFLI ATHORIQ

0420210043 100%12 MOHAMMAD IBNU JAFARUDIN

0420210044 100%13 MOHAMMAD ROBBY HARDANI

0420210049 100%14 MUHAMMAD DHIKA SAPUTRA

0420210056 100%15 SOVIAN REYHAN IVAN

0420210059 100%16 MUHAMMAD RALF BAGHIZ ARYANSYAH

0420210062 100%17 MUKHAMAD ZAENI AFIF

0420210063 100%18 NAUFAL KHALIS

0420210070 100%19 RIO ELTRYANDI

0420210072 100%20 SADAM HUSEIN

0420210077 100%21 THORIQ ALI PURNAMA

0420210081 100%22 WILDHAN SISWANTO

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 1



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KAB601

 8

 1

Vuko Arief Tua Manurung

Lukyawan Pama Deprian

Nur Rofq Syuhada'

Mesin Otomotif

Genap

KERJA PRAKTEK INDUSTRI 3

2324063A

NIM NAMA P1

0420210005 AMADEUS RENJIRO WANG H

0420210006 ANDI SRI PERMADI H

0420210015 BAGUS DERMAWAN H

0420210022 DHAFIN RULYAN ABRAR H

0420210023 DIKI RAMADHANI H

0420210024 DODI IRAWAN H

0420210028 FAJAR KURNIANSYAH H

0420210032 FATHIR FACHREZI H

0420210035 ICHWAN IBRAHIMOVIC H

0420210036 IGNATIUS ANANTYO NOTOWIDJOJO H

0420210040 M. RAFLI ATHORIQ H

0420210043 MOHAMMAD IBNU JAFARUDIN H

0420210044 MOHAMMAD ROBBY HARDANI H

0420210049 MUHAMMAD DHIKA SAPUTRA H

0420210056 SOVIAN REYHAN IVAN H

0420210059 MUHAMMAD RALF BAGHIZ ARYANSY H

0420210062 MUKHAMAD ZAENI AFIF H

0420210063 NAUFAL KHALIS H

0420210070 RIO ELTRYANDI H

0420210072 SADAM HUSEIN H

0420210077 THORIQ ALI PURNAMA H

0420210081 WILDHAN SISWANTO H

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 1
Ket : 

N : Belum Ada Pertemuan I : Izin

H : Hadir S : Sakit

A : Alpha
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